
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 15 

 
від 12 січня 2022 р.                                                                 31 сесія 8 скликання 
 

Про надання дозволу відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та 
туризму Стрижавської селищної ради на оплату енергоносіїв закладів та 

установ дошкільної освіти, освіти та культури на перехідний період 
 

Відповідно до статей 25, 59, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Бюджетного кодексу України, рішення 27 сесії 
Стрижавської селищної ради 8 скликання від 10 грудня 2021 року № 7 «Про 
створення комунальної установи «Центр фінансово-господарського 
обслуговування закладів та установ освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури, 
туризму» Стрижавської селищної ради», розглянувши лист відділу освіти, 
сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму Стрижавської селищної ради від 
10.01.2022 року № 01-09/11 та враховуючи висновок постійної комісії 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 
селищна рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та 
туризму Стрижавської селищної ради на оплату енергоносіїв закладів та 
установ дошкільної освіти, освіти та культури на перехідний період до 31 
травня 2022 року. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 
(Т.Веприцька). 
 
 

Селищний голова                                                   Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тетяна Веприцька 
Валентина Медведська 
Ольга Форостяна 
Тетяна Дунаєва 
 

 



 

 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

